
ZARZĄDZENIE NR 84.2016
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 28 października 2016 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 poz. 446) 
oraz  257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 poz. 885 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 95/X/15 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 2015 roku Uchwała Budżetowa Gminy 
Stara Biała na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu gminy zwiększa się kwotę 217 875,83 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 
kwotę 48 252 297,76 zł.

1) Dochody bieżące zwiększa się kwotę 217 875,83 zł., tj. do kwoty 48 110 272,76 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, który zmienia załącznik 
Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok pn. „Dochody na 2016 rok”.

2. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 91 070,00 zł. i zwiększa się kwotę 308 945,83 zł. Plan 
wydatków budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 47 147 297,76 zł.

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 91 070,00 zł. i zwiększa się kwotę 308 945,83 zł., tj. do kwoty 
42 144 217,76 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok pn. „Wydatki na 2016 rok”.

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, który 
zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2016 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Sławomir Wawrzyński

Id: 79854F89-88DD-400C-843B-E9622847CD3B. Ogłoszony Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 84.2016 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 28/10/2016 r. – „Dochody na 2016 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 343 768,93Rolnictwo i łowiectwo 0,00 153 962,83 497 731,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

343 768,93 0,00 153 962,83 497 731,76

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 340 732,93 0,00 153 962,83 494 695,76

750 238 262,35Administracja publiczna 0,00 14 702,00 252 964,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
36 000,00 0,00 0,00 36 000,00

238 262,35 0,00 14 702,00 252 964,35

36 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 36 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 77 199,00 0,00 14 702,00 91 901,00

801 1 172 021,00Oświata i wychowanie 0,00 3 024,00 1 175 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 172 021,00 0,00 3 024,00 1 175 045,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 79 407,00 0,00 3 024,00 82 431,00

Id: 79854F89-88DD-400C-843B-E9622847CD3B. Ogłoszony Strona 1



Strona 2 z 2

852 9 137 630,00Pomoc społeczna 0,00 32 606,00 9 170 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

9 137 630,00 0,00 32 606,00 9 170 236,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 274 739,00 0,00 1 448,00 3 276 187,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 414 400,00 0,00 31 158,00 445 558,00

854 21 152,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 13 581,00 34 733,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

21 152,00 0,00 13 581,00 34 733,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 19 962,00 0,00 12 878,00 32 840,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 1 190,00 0,00 703,00 1 893,00

47 892 396,93razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
36 000,00 0,00 0,00 36 000,00

0,00 217 875,83 48 110 272,76

majątkowe
142 025,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 076,00 0,00 0,00 3 076,00

0,00 0,00 142 025,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 034 421,93

39 076,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 39 076,00

0,00 48 252 297,76217 875,83

Id: 79854F89-88DD-400C-843B-E9622847CD3B. Ogłoszony Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 84.2016 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 28/10/2016 r. – „Wydatki na 2016 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

458 171,93 388 171,93 1 447,65358 171,93 30 000,00 0,00 70 000,0070 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00356 724,28przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 612 134,76

153 962,83
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

542 134,76
153 962,83

0,00

512 134,76
153 962,83

0,00

1 447,65
0,00
0,00

510 687,11
153 962,83

0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

340 732,93

Pozostała działalność

340 732,93 1 447,65340 732,93 339 285,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

153 962,83
494 695,76 494 695,76

153 962,83
0,00

494 695,76
153 962,83

0,00

1 447,65
0,00
0,00

493 248,11
153 962,83

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 195 000,00 895 000,00 5 000,00895 000,00 0,00 0,00 300 000,00300 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00890 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 195 000,00

100,00
-100,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

895 000,00
100,00

-100,00

895 000,00
100,00

-100,00

5 000,00
100,00

-100,00

890 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

1 195 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

895 000,00 5 000,00895 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-100,00

100,00
1 195 000,00 895 000,00

100,00
-100,00

895 000,00
100,00

-100,00

5 000,00
100,00

-100,00

890 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 227 280,00 4 220 780,00 3 098 699,003 979 180,00 0,00 0,00 6 500,006 500,00201 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00880 481,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 241 982,00

22 202,00
-7 500,00 0,00

0,00
40 000,00201 600,00

0,00
0,00

4 235 482,00
22 202,00
-7 500,00

3 993 882,00
22 202,00
-7 500,00

3 113 401,00
14 702,00

0,00

880 481,00
7 500,00

-7 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

79 359,00

Urzędy wojewódzkie

79 359,00 77 199,0079 359,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

14 702,00
94 061,00 94 061,00

14 702,00
0,00

94 061,00
14 702,00

0,00

91 901,00
14 702,00

0,00

2 160,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

3 816 633,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 810 133,00 2 975 300,003 803 133,00 827 833,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00-6 000,00

0,00
3 810 633,00 3 804 133,00

0,00
-6 000,00

3 797 133,00
0,00

-6 000,00

2 975 300,00
0,00
0,00

821 833,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75075

26 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

26 000,00 2 000,0026 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-500,00

7 500,00
33 000,00 33 000,00

7 500,00
-500,00

33 000,00
7 500,00
-500,00

2 000,00
0,00
0,00

31 000,00
7 500,00
-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

150 288,00

Pozostała działalność

150 288,00 44 200,0060 688,00 16 488,00 0,00 49 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 40 000,00

0,00
0,00

49 600,00
0,00
0,00-1 000,00

0,00
149 288,00 149 288,00

0,00
-1 000,00

59 688,00
0,00

-1 000,00

44 200,00
0,00
0,00

15 488,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

18 115 353,00 17 261 453,00 12 141 000,0016 082 231,00 362 722,00 0,00 853 900,00853 900,00816 500,00 0,00 0,00 0,00 0,003 941 231,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 18 118 377,00

86 494,00
-83 470,00 0,00

0,00
0,00820 300,00

3 800,00
0,00

17 264 477,00
86 494,00

-83 470,00

16 081 455,00
82 694,00

-83 470,00

12 115 500,00
24 200,00

-49 700,00

3 965 955,00
58 494,00

-33 770,00

362 722,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

853 900,00
0,00
0,00

853 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

10 185 360,00

Szkoły podstawowe

9 370 960,00 7 258 220,008 898 960,00 1 640 740,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 814 400,00 814 400,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

472 000,00
0,00
0,00-6 850,00

13 350,00
10 191 860,00 9 377 460,00

13 350,00
-6 850,00

8 905 460,00
13 350,00
-6 850,00

7 258 220,00
0,00
0,00

1 647 240,00
13 350,00
-6 850,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

814 400,00
0,00
0,00

814 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 79854F89-88DD-400C-843B-E9622847CD3B. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80103

253 130,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

253 130,00 176 300,00231 120,00 54 820,00 3 510,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

18 500,00
0,00
0,00-1 500,00

0,00
251 630,00 251 630,00

0,00
-1 500,00

229 620,00
0,00

-1 500,00

176 300,00
0,00
0,00

53 320,00
0,00

-1 500,00

3 510,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

2 504 995,00

Przedszkola

2 465 495,00 1 303 000,002 086 995,00 783 995,00 275 000,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

107 300,00
3 800,00

0,00-16 300,00
35 800,00

2 524 495,00 2 484 995,00
35 800,00

-16 300,00

2 102 695,00
32 000,00

-16 300,00

1 318 700,00
22 000,00
-6 300,00

783 995,00
10 000,00

-10 000,00

275 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

39 500,00
0,00
0,00

39 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

3 196 235,00

Gimnazja

3 196 235,00 2 797 643,002 995 235,00 197 592,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

201 000,00
0,00
0,00-5 000,00

3 024,00
3 194 259,00 3 194 259,00

3 024,00
-5 000,00

2 993 259,00
3 024,00

-5 000,00

2 797 643,00
0,00
0,00

195 616,00
3 024,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

368 500,00

Dowożenie uczniów do szkół

368 500,00 131 000,00368 500,00 237 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 200,00

2 200,00
368 500,00 368 500,00

2 200,00
-2 200,00

368 500,00
2 200,00

-2 200,00

131 000,00
2 200,00

-2 200,00

237 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

88 095,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

88 095,00 0,0088 095,00 88 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
88 095,00 88 095,00

2 000,00
-2 000,00

88 095,00
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

88 095,00
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

903 370,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

903 370,00 259 700,00900 370,00 640 670,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00-20 200,00

700,00
883 870,00 883 870,00

700,00
-20 200,00

880 870,00
700,00

-20 200,00

240 200,00
0,00

-19 500,00

640 670,00
700,00

-700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

466 297,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

466 297,00 215 137,00457 797,00 242 660,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 500,00
0,00
0,00-29 420,00

29 420,00
466 297,00 466 297,00

29 420,00
-29 420,00

457 797,00
29 420,00

-29 420,00

193 437,00
0,00

-21 700,00

264 360,00
29 420,00
-7 720,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

10 585 450,00 10 585 450,00 997 005,001 604 363,62 0,00 0,00 0,000,008 981 086,38 0,00 0,00 0,00 0,00607 358,62przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 10 618 056,00

32 606,00
0,00 0,00

0,00
0,008 998 686,38

17 600,00
0,00

10 618 056,00
32 606,00

0,00

1 619 369,62
15 006,00

0,00

1 008 763,00
11 758,00

0,00

610 606,62
3 248,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

18 888,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

18 888,00 0,0018 888,00 18 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

3 248,00
22 136,00 22 136,00

3 248,00
0,00

22 136,00
3 248,00

0,00

0,00
0,00
0,00

22 136,00
3 248,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

152 400,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

152 400,00 0,000,00 0,00 0,00 152 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

170 000,00
17 600,00

0,000,00
17 600,00

170 000,00 170 000,00
17 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

823 700,00

Ośrodki pomocy społecznej

823 700,00 690 000,00822 200,00 132 200,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 500,00
0,00
0,000,00

11 758,00
835 458,00 835 458,00

11 758,00
0,00

833 958,00
11 758,00

0,00

701 758,00
11 758,00

0,00

132 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

187 152,00 187 152,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,000,00180 652,00 0,00 0,00 0,00 0,006 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 200 733,00

13 581,00
0,00 0,00

0,00
0,00194 233,00

13 581,00
0,00

200 733,00
13 581,00

0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 79854F89-88DD-400C-843B-E9622847CD3B. Ogłoszony Strona 2



 

Strona 3 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85415

180 652,00

Pomoc materialna dla uczniów

180 652,00 0,000,00 0,00 0,00 180 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

194 233,00
13 581,00

0,000,00
13 581,00

194 233,00 194 233,00
13 581,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

46 929 421,93 41 926 341,93 27 569 116,55 16 332 246,65 11 236 869,90 4 001 387,00 10 200 838,38 5 003 080,005 003 080,00115 000,000,0040 000,00 4 680,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 40 000,00

0,00
0,00

10 235 819,38
34 981,00

0,00-91 070,00
308 945,83

47 147 297,76 42 144 217,76
308 945,83
-91 070,00

27 752 011,38
273 964,83
-91 070,00

16 333 206,65
50 760,00

-49 800,00

11 418 804,73
223 204,83
-41 270,00

4 001 387,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

115 000,00
0,00
0,00

5 003 080,00
0,00
0,00

5 003 080,00
0,00
0,00

4 680,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 79854F89-88DD-400C-843B-E9622847CD3B. Ogłoszony Strona 3



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 494 695,76 494 695,76 494 695,76 0,00

750 75011

Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynikających 

z ustawy prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy 

o dowodach osobistych oraz innych zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej

91 901,00 91 901,00 91 901,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00

751 75101 Wymiana urn wyborczych w 2016 roku 7 616,00 7 616,00 7 616,00 0,00

752 75212 Zadania z zakresu wydatków obronnych 400,00 400,00 400,00 0,00

851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie ubezpieczenia 

zdrowotnego nieubezpieczonych świadczeniobiorców (na podstawie art. 7 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych finansowanych 

ze środków publicznych )

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

852 85211
Świadczenia wychowawcze w ramach realizacji rządowego programu "Rodzina 

500 plus"
5 422 170,00 5 422 170,00 5 422 170,00 0,00

852 85212
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 258 290,00 3 258 290,00 3 258 290,00 0,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 84.2016 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 28/10/2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Id: 79854F89-88DD-400C-843B-E9622847CD3B. Ogłoszony Strona 1



801 80101
Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i 

materiały ćwiczeniowe
50 332,00 50 332,00 50 332,00 0,00

801 80110
Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i 

materiały ćwiczeniowe
32 099,00 32 099,00 32 099,00 0,00

852 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum intergracji społecznej

11 136,00 11 136,00 11 136,00 0,00

852 85215
Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej 
6 436,00 6 436,00 6 436,00 0,00

852 85295

Realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych "Karta Dużej 

Rodziny" 325,00 325,00 325,00 0,00

9 379 100,76 9 379 100,76 9 379 100,76 0,00

  

  

Sporządziła:

Ogółem

Id: 79854F89-88DD-400C-843B-E9622847CD3B. Ogłoszony Strona 2




